Ulteriori informazioni
Webcode: GW-710
GEMÜ 710
Valvola a sfera ad azionamento pneumatico
Caratteristiche
• Elevati valori di portata
• A scelta diversi materiali del corpo e tipi di attacchi
• Disponibili nella versione a 2/2 vie e a 3/2 vie

Dati per l'ordinazione
GEMÜ 710www.gemu-group.com 11 / 34
Esempio di ordine
Opzione d'ordine Codice Descrizione
1 Modello 710 Valvola a sfera, plastica, azionamento pneumatico
2 DN 15 DN 15
3 Forma del corpo M Versione a più vie
4 Tipo di connessione 33 Attacco filettato con inserto in pollici - BS (bussola)
5 Materiale valvola a sfera 1 PVC-U, grigio
6 Materiale di tenuta 14 EPDM
7 Funzione di comando 3 A doppio effetto (D.E.)
8 Versione attuatore BU02AN Attuatore, pneumatico, doppio effetto, destrorso,
ADA0020U F03/05 S09
9 Particolarità attuatore 0 Versione industriale generale,
corpo in alluminio, strato in alluminio anodizzato 25-35µm, coperchi
terminali in alluminio, rivestimento con polveri,
albero in acciaio al carbonio + ENP, viti A2
10 Forma sfera / posizione della sfera L Sfera a L, posizione di fine corsa standard "aperta", attacco 2 e 3 aper-
ti,
sfera a L, posizione di fine corsa standard "chiusa", attacco 1 e 3 aper-
ti
11 Modello senza
12 CONEXO senza
Dati per l'ordinazione
www.gemu-group.com12 / 34GEMÜ 710
GEMÜ 710www.gemu-group.com 13 / 34
Dati tecnici
Fluido
Fluido di esercizio: Fluidi aggressivi, neutri - gassosi o liquidi - e vapori, che non influiscono negativamente sulle carat-
teristiche fisiche e chimiche del materiale del corpo valvola e della guarnizione di tenuta.
Fluido di comando: Gas neutri
Temperatura
Temperatura del fluido: vedere diagramma pressione / temperatura
Materiale di tenuta: FPM: -15 – 210 °C
EPDM: -20 – 95 °C
Temperatura ambiente: Corpo valvola ABS: da -20 a 60 °C
Corpo valvola PP-H: da 5 a 60 °C
Corpo valvola PVC-U, PVC-C: da 10 a 50 °C
Corpo valvola PVDF: da -5 a 50 °C
Pressione
Pressione di esercizio: Diagramma pressione/temperatura
0
2
4
6
8
10
12
14
16
-40 -20 0 20 40 60 80 100 120 140
PVDF
PVC-CPVC-U

Diametro no-
minale
Codice articolo Denominazione Codice di ordinazione
DN 10 - 25 88290237 Boccola filettata M4 x 6 717 25MPL
DN 32 - 50 88290238 Boccola filettata M6 x 10 717 50MPL
Accessori
GEMÜ 710www.gemu-group.com 33 / 34
GEMÜ 710 SMK
Kit di montaggio per valvola a sfera 710, 717, 723
Con l'ausilio del kit di montaggio è possibile montare attuatori elettrici o pneumatici sulla valvola a sfera.
Informazioni sull'ordine
Diametro nomi-
nale
Codice articolo Codice di ordinazio-
ne
DN 10 - 15 88353335 710 15SMK
DN 20 88351044 710 20SMK
DN 25 88353770 710 25SMK
DN 32 88353388 710 32SMK
DN 40 88353778 710 40SMK
DN 50 88353779 710 50SMK
DN 65 - 100 88441143 710 100SMK
Accessori
GEMÜ Gebr. Müller Apparatebau GmbH & Co. KG